
 
 

Zarządzenie Nr  28/3/2024 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 28 marca 2024 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych gminie 

na rok 2024 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Uchwały Nr LXXI/928/2023 Rady Miejskiej Leszna  z dnia 28 

grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2024, 

Prezydent Miasta Leszna zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowania zadań zleconych gminie po stronie 

dochodów o kwotę 987.047,20 zł oraz zwiększenia po stronie wydatków o kwotę 

927.351,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

          Łukasz Borowiak 

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia nr 28/3/2024 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 28 marca 2024 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych gminie na rok 2024 

 
Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowym zadań zleconych gminie 
polegających na: 

1) zwiększeniu zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Lesznie 
z dnia 22 marca 2024 roku, nr DLS.803.2.2024 w dz. 751 rozdz. 75113 o kwotę 
107.351,00 zł, z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów posłów 
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

2) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 25 marca 2024 roku, 
nr FB-I.3111.61.2024.13 w dz. 852 rozdz. 85295 o kwotę 816.000,00 zł, 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, przysługujących 
za okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r., oraz kosztów obsługi tego zadania 
realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych 
w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 759), 

3) zwiększeniu w dz. 853 rozdz. 85334 o kwotę 59.696,20 zł planu dochodów, zgodnie 
z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 1 marca 2024 roku, nr FB-
I.3111.38.2024.6 z przeznaczeniem na realizację pomocy dla repatriantów, zgodnie 
z ustawą z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji. Środki stanowią refundację 
poniesionych na ten cel wydatków w roku 2023, 

4) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 25 marca 2024 roku, 
nr FB-I.3111.71.2024.7 w dz. 855 rozdz. 85502 o kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem 
na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 810 z późn. zm.). 

 
 
Opracował: 
Wydział Budżetu   


